
                                                    SPH1 

Dommerseddel -  SPH1 
         
      

Hundens navn:  
                  

Født Reg.nr. Tat.nr. Chip: 
    

  
    

                  
Hundefører: 

          
   
         
         
Dato for afholdelse: Kreds: Sted:   
        
         
Væsenstest:         
  BESTÅET    
         
  IKKE BESTÅET    
         
         
         
         
         
         
         

 
           

  



                                                    SPH1 
         

 
Hundefører: 
 
Hundens navn: 
Fremmedspor, mindst 1200 skridt langt, 3 timer gammelt, udarbejdelsestid er 30 min. 
 
Sporskitse: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Start Fradrag 
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Vinkler  

5  

5  

5  

5  

5  

5  
 

Afleder  

5  

5  
 

Genstande  

5  

5  

5  

6  
 
 

Fradrag  
 
 

Total  

Prædikat 4 5 6 
Fortrinlig 0,2 0,2 0,2 
Særdeles God 0,3-0,4 0,3-0,5 0,3-0,6 
God 0,5-0,8 0,6-1,0 0,7-1,2 
Tilstrækkelig 0,9-1,2 1,1-1,5 1,3-1,8 
Mangelfuldt 1,3-4,0 1,6-5,0 1,9-6,0 


	Født: 
	Regnr: 
	Tatnr: 
	Chip: 
	Dato for afholdelse: 
	Kreds: 
	Væsenstest: 
	Sted: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	Prædikat: 
	Fortrinlig: 
	02: 
	God: 
	Fradrag4: 
	FradragLangsider: 
	Fradrag5: 
	Fradrag5_2: 
	Fradrag5_3: 
	Fradrag5_4: 
	Fradrag5_5: 
	Fradrag5_6: 
	Fradrag5_7: 
	FradragVinkler: 
	Fradrag5_8: 
	Fradrag5_9: 
	Fradrag5_10: 
	Fradrag5_11: 
	Fradrag5_12: 
	Fradrag5_13: 
	FradragAfleder: 
	Fradrag5_14: 
	Fradrag5_15: 
	FradragGenstande: 
	Fradrag5_16: 
	Fradrag5_17: 
	Fradrag5_18: 
	Fradrag6: 
	FradragFradrag: 
	FradragTotal: 
	Hundefører: 
	Hundens navn: 


